
ZARZĄDZENIE Nr 90/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 126/2017 z dnia 1 września 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 32 ust. 6, art. 36 ust. 17, art. 39 ust. 4, art. 127 ust. 1 oraz w związku z art. 39a ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się Zarządzenie Nr 126/2017 Wójta Gminy Działdowo z dnia 1 września 2017 r 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

WÓJT GMINY 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910), który

wszedł w życie 3 grudnia 2020 r. zwrot kosztów dowozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru.

W związku z tym, że sposób realizacji dowozu ucznia niepełnosprawnego reguluje ww. ustawa uchylenie

niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.




